

03 de Junio

0> Alimentos

#1

Se junto en la cena
el consumo del Día.



AO YAMA

Restaurante Japonés
Cocina Asiática

C/. CONDE DE ALTEA, 40 BJ.
46005 VALENCIA TEL. 960 210 460
AO-YAMA, C.B. CIF. E96638606

MESA:30

Can.	Descripcion	Pre.	Suma
2	MENU NOCHE Y FIN DE SE	22,90	45,80
3	REFRESCOS	2,50	7,50
1	AGUA MINERAL	2,40	2,40

TOTAL EUR 55,70

FACTURA SIMPLIFICADA.: 0049309, IVA. INCL.
VIERNES 03/06/2022 23:56:13

DESGLOSE IVA:

43,82	10,00%	4,38
7,50	0,00%	0,00

GRACIAS POR
SU VISITA

27,80





Bienvenidos al restaurante de
IKEA VALENCIA - ALFAFAR
Edificio Alqueria Nova, 12
46910 Alfafar (Valencia)

Teléfono atención al cliente
900 400 922



SIM_339_2022/0610221
FACTURA SIMPLIFICADA
Nº Factura: SIM_339_2022/0610221
Fecha Factura: 06/06/2022
Art/ EA 20335865
gofre vainilla

Art/ EA 70331676 3,00 1
bufé boller esp
Art/ EA 70331153 1,50 1
rollito de canela
Art/ EA 80331303 0,70 1
LÅSKANDE bebd
1,00 1

Total 6,20
Total artículos: 4
MASTER 6,20 EUR

SEPA-FAST
CONTACTLESS
/Alqueria Nova, 12/Valencia-Alfafar/4691
352855340
00000001
A0000000041010
MASTERCARD
XXXXXXXXXXXX5085 00
06/06/2022 19:58:14
232290 339502
IMPORTE 6,20 EUR
SIN VERIFICACION DE TITULAR
VENTA ACEPTADA

RECIBO PARA EL CLIENTE
POS TRX ID: 20220606/339/85/558

Impuestos Incluidos:
CÓDIGO TIPO BASE IMP. IVA
1 10,0 % 5,64 0,56
Nº. CAJERO: 4080398
Fecha Hora Tienda TPV Transac
06.06.22 19:58:23 339 85 558
CIF: A-28812618
IKEA IBERICA, S.A.U.
Av. Matapiñonera nº9
28703 San Sebastian de los Reyes

DANOS TU OPINIÓN
ikea.es/opina

SITAR

CARR/DE VALENCIA ADEMILZ 23KM 461
60 LLIRIA C I F:ED6974646

Table:0006 PAX:
Name:Table06 Time::
#001/002598 2022-06-08 21:26:54
CAJERO:AYUSH Clerk:
Name QTY Price Amt

PRAWNS SOPA 1.00 4.95 4.95
VEGETABLE SOPA 1.00 3.50 3.50
MURG MANGO 1.00 11.90 11.90
FANTA 2.00 2.00 4.00
AMSTEL JARA 2.00 5.00 5.00
PRAWN ENSALADA 1.00 5.90 5.90
COCA COLA 2.00 2.00 4.00
SPICY POPDAMS 1.00 2.80 2.80

Cash 42.05

IVA 10% INCLUIDO
GRACIAS POR SU VISITA
+34962780346

10.30

Monto considerado
sin Amstel
\$37.50



07 de Junio

Alimentos

#4

RESTAURANTE
SORSI E MORSI

Sorsi Fusion S.L.
Av Cortes Valencianas, 30
46015 - Valencia
VALENCIA
Telefono: 96006082.
NIF: B40590283,

10/06/2022 15:48
Preticket

COR 1 (TZ)

C. CONCEPTO	PRECIO IMPORTE
1 IL NOSTRO MENU	21,10 € 21,10 €
1 IL NOSTRO MENU	21,10 € 21,10 €

Base imponible 38,36
I.V.A. 10,00% 3,84

Total: 42,20 €

Le atendio: IVANO

GRACIAS POR SU VISITA

21.10



08. de Junio

#6



EL SARIERS
HORCHATERIA
HELADERIA

C/ Sarcet, 6 VALENCIA Tel.: 963693879
CIF: F96288592

FACTURA PROFORMA

Nº Op.: [Pendiente] Barra/_B1

08/06/2022 16:50 FARID

Uds.	Producto	Importe
------	----------	---------

1	2 L HORCHATA LLEVAR	8,60 €
1	ENVASE 2 L	0,75 €
2	6 ARTESANO LLEVAR	6,60 €

10,00 %: Base: 14,50 € Cuota: 1,45 €
Total: 14,50 € Total: 1,45 €

7,35

Total (Impuestos Incl.) 15,95 €



RESTAURANTE
LA MURCIANA

PASEO MARITIMO, modulo 9

C.I.F. B33108295

TEL. 96 355 00 76 FAX: 96 355 00 52

46011 VALENCIA

#8

N.Factura.: 195.732

Fecha: 08-jun-2022 15:24

Mesa: 11

Uds	Concepto	Precio	Total
-----	----------	--------	-------

1	Gambas al ajillo	12,00	—
1	Chuletas de cordero	16,00	—
2	Arroz del senyoret	x16,00=	32,00
1	San Pellegrino	2,50	—
1	Cocacola Zero	2,50	—
1	Coca-Cola Light	2,50	—

Total: 67,50

Impuestos Incluidos

Desglose Base: 61,36

IVA(10%): 6,14

Le Atendio: Paquito

Gracias por su visita



Alimentos

#7



EL SARIERS
HORCHATERIA
HELADERIA

C/ Sarcet, 6 VALENCIA Tel.: 963693879
CIF: F96288592

FACTURA PROFORMA

Nº Op.: [Pendiente] Barra/_B1

08/06/2022 16:52 FARID

Uds.	Producto	Importe
------	----------	---------

1	1/2 HORCHATA LLEVAR	2,15 €
1	ENVASE 1/2	0,50 €

10,00 %: Base: 2,41 € Cuota: 0,24 €
Total: 2,41 € Total: 0,24 €

Total (Impuestos Incl.) 2,65 €

50%

LA TASA

1,33

B40584468
C/a e la costera 2
46015-Valencia
633097592

#9

Cliente:

NIF:

Le atendió: ENCARGADO Mesa: 31

08/06/2022 08:29 Justif. Fact. Simplificada

Und.	Artículo	Precio	Importe
------	----------	--------	---------

200	ZUMO NARANJA (GRANDE)	2,50	5,00
100	TOSTADA TOMATE Y ACEIT	2,20	2,20
100	TOSTADA TOMATE Y SERR	2,70	2,70

IMPORTE	IMPORTE IMP	BASE IMPONIBLE
10,00	0,90€	9,00€
Y. IMP.	0,90€	9,00€
TOTAL DESCUENTO	0,00€	

TOTAL A PAGAR: 9,90€

LA TASA DE ORDEN FISCAL

4,70

GRACIAS POR SU VISITA

GRACIAS POR SU VISITA

LA TASSA

B40584468
Calle la costera 2
46015-Valencia
633097592

#10

frutos secos CARRASCO

M.CENTRAL-BAJO-71
TELEFONO 963829341

#11

9/JUN/22 12:52 NT:000035
PILI

Art	kg	€/kg	€
1	HIGO PAJARERO		
	0.520	6.00	3.12

TOTAL (1) 3.12

I.V.A. 10.00% 0.28

www.eltostadero.es
GRACIAS POR SU COMPRA

#12

flying tiger copenhagen



TIGER STORES SPAIN, S.L.U.
TIGER AYUNTAMIENTO
PLAZA AYUNTAMIENTO, 25
46002 - VALENCIA (VALENCIA)
C.I.F. B55364495
T.F. 963943750

Web: www.flyingtiger.com
Fecha: 09/06/2022 17:16:09
Factura simplificada: A/141096

Le atendió: 26.04 R

UNID	CODIGO	DESCRIPCION	TOTAL
1	401296	GALLETTAS DANESAS	5,00

Formas de pago:
TARJETA ONLINE 5,00
Total a pagar: 5,00
Entregado: 5,00
Devuelto: 0,00

Resumen de IVA... Base Imp. Total IVA
IVA - 10% 4,55 0,45

Datos operación tarjeta...
Id. Pedido: 32035
Id. RTS: 070003220609171746482881
Tarjeta: *****5036

IVA incluido. Gracias por su visita.
Tiger Stores Spain, S.L.U. El plazo de cambios y devoluciones es de 30 días desde la fecha de la compra, presentando el ticket de compra, artículo sin usar y embalaje original. La devolución se realizará en el mismo medio de pago que se usó en la compra. En el caso de pago con tarjeta será necesario presentar la tarjeta con la que se abonó y su resguardo. No se admiten cambios/devoluciones de ropa interior, artículos de higiene, belleza, mascarillas y portamascarillas. Los packs deben estar completos. Garantía adicional a los techos que la ley concede a los consumidores ante la falta de conformidad de los productos. Valido para las tiendas ubicadas en todo el territorio nacional con excepción de las siguientes comunidades: Galicia, Castilla y León, Cantabria, País Vasco, Navarra, Rioja, Andalucía, Ceuta y Melilla e Islas Canarias. En caso de compras realizadas en tiendas Outlet solo se admiten cambios/devoluciones en la misma tienda Outlet. En caso de compras realizadas a través de la plataforma Glovo la devolución de los artículos defectuosos se podrá efectuar en un plazo de 14 días y solo se acepta en la misma tienda en que se ha efectuado la compra. El importe se reintegrará en efectivo.

GRACIAS POR SU VISITA

TABERNA LAS MENINAS

Pza. Rodrigo Botet, 2
VALENCIA - 46002
Tfno: 963.521.419

CIF: B-98 584162
Taberna Las Meninas, S.L.

#13

NUMERO DE
FACTURA
COMPROBANTE

FECHA: 09/06/2022

MESA: 042

UNID	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	AGUA CON GAS	1,80	1,80
1	PATAFAS BRAVAS	5,50	5,50
2	ENSALADA LECHUG	8,20	16,40
2	COCA COLA	2,50	5,00

BASE 25,09 IVA 10,00 IMP. IVA 2,61

TOTAL 28,70

MONEDANTE DE COBRO 28,70

PLEADO EMPLEADO 02
IVA INCLUIDO 10 %
GRACIAS POR SU VISITA



10,70

10 de Junio

Alimentos

#14

CENTRO SOCIAL
SANTA GEMMA
M. CARMEN PASCUAL ARROYO
STA. GEMMA 2 PATERNA
N.I.F. 19877078-H
IVA INCLUIDO

CAJERO1 10:15
10-06-2022 1113
MENU *9.90
MENU *9.90

TOTAL *19.80
EFECTIVO *19.80

50%



11 de Junio

#15

Carl's Jr Paterna

C/ Sueca, 2, 46980 Paterna, Valencia
CIF: B97628945

Loc: 107

Fra. simplificada: 12300, 11/06/2022
Empleado: Caja 1 14:16

Artículo	Importe (EUR)
Menu GR Big Carl	12,70
The Big Carl	
-- SIN Salsa Clásica	
-- EXTRA Bacon	
Patatas GR	
Fanta Naranja GR	
No Gracias	
Menu MD Super Star con Queso	9,95
Super Star con Queso	
Patatas MD	
Coca Cola Zero MD	

Total EUR 22,65

Porcentaje	Neto	IVA	Bruto
IVA 10%	20,59	2,06	22,65

MASTERCARD 22,65

¡Muchas gracias por tu visita!
Síguenos: Instagram, Facebook y Twitter
@carlsjrjes

Cuéntanos tu experiencia y llévate
una bebida pequeña o patatas pequeñas
gratis en tu próxima compra.

Entra en www.TellCarlsJrSpain.com
Código de establecimiento:

CJ#1102806

Anota aquí tu código de validación

Promoción válida durante los 15 días
posteriores a la fecha de este ticket

Alimentos

#16

LIDL

LIDL SUPERMERCADOS S.A.U.
C/ María Zambrano, 8
46183 La Eliana
NIF A60195278,

	EUR
Estofado de cerdo	2,59 B
Panceta de cerdo	3,49 B
Embuena longaniza	3,03 B
0,253 kg x 11,99 EUR/kg	
Berlina de chocolate	0,69 B
Milbona/Griego mora	1,79 B
Dto. Yogur griego c	-0,48
Freshona/Maíz dulce x3	1,19 B
Cerezas 500 g 1,89x 2	3,78 A
Milbona/Yogur Griego	1,49 B
Risi Triskys	1,16 B
Barra de pan 0,42x 2	0,84 A
Dto. Barra de pan	-0,14
Pastel de boniato 0,29x 6	1,74 B
Uva blanca 500 g	2,39 A
Cinta lomo cerdo	3,63 B
0,933 kg x 3,89 EUR/kg	
Melocotón amarillo	4,42 A
1,136 kg x 3,89 EUR/kg	
Hamburguesa mixta	2,69 B
Chuletas cordero	10,43 B
0,730 kg x 14,29 EUR/kg	
Milbona/Flan de cafe 1,49x 2	2,98 B
Banana	0,99 A
1,000 kg x 0,99 EUR/kg	
Tomate valenciano 2,79x 2	5,58 A
Milbona/Yogur beber	1,25 B
Campo Largo/Garbanzo 0,75x 2	1,50 B
Freshona/Tomate trit 0,47x 2	0,94 B
Roncero/Queso vaca tiern	5,99 A
Polo Horchata	1,39 B
Manzana Golden 1kg	1,49 A
Paraguayo granel	4,16 A
1,192 kg x 3,49 EUR/kg	
Roncero/Queso fresco cab	1,85 A
Dátil Medjoul	3,59 A
Melón Premium	8,75 A
3,514 kg x 2,49 EUR/kg	

Total	85,19
Tarjeta 50%	85,19



42.60

034787002 00004001
A0030000041010 00
VENTA MASTERCARD
548301XXXXX5085 032127
11/06/2022 12:40:03
IMP.: 85,19 EUR

RECIBO PARA EL CLIENTE





SUPERCOR S.A.
N.I.F. A-78476397 Dom. Soc. - Hermosilla, 112 - 28009 - Madrid
Incorporada en el Registro Mercantil de Madrid
C.I.F. B-123456789 - N.I.F. A-78476397 - N.I.F. A-78476397

HERON CITY PATERNA
CC Herón City - Pista de Ademuz, salidas 6
y 7, 46980 - Paterna (Valencia)
Tfno. 963 644 763

DOCUMENTO DE VENTA



OY6FRK9XEOJ6049EDV0DBY0

Vendedor T.I EmpCent Operac. Fecha Hora EdPlzn T
57407314 9 0030789 00071570 11/jun/22 17:31 018800 00

CÓDIGO DE CONTROL: 90152BA99C,

Descripción	Cantidad	Importe
HOJALDRE MANZANA BLI	1 B	3,35
MINI FLAUTA CACAO 8	1 B	2,45
AGUA SIN GAS	2 B	1,28
Precio unitario	0,64	
AGUA SIN GAS	1 B	0,61
AGUA SIN GAS	1 B	0,36
SUBTOTAL		8,05

IVA INCLUIDO

Detalle desglose tipo impuesto:

	Base	Cuota	Total
(B) IMP 10,00%	7,32	0,73	8,05

TOTAL COMPRA € 8,05

4B CARGO EN CUENTA 8,05
548901*****5085 11-06 17:32 AUT:539658
FUC:030244404
Tipo operación: Venta
AID:A0000000041010
MASTERCARD ARC:00

MASTERCARD CONTACTLESS



(N. TOTAL DE ARTICULOS: 6)

LE ATENDIÓ: RAQUEL CONDE

Gracias por su visita

www.supercor.es

PARA GESTIONAR EL COBRO, TODOS LOS
DATOS DE LA OPERACIÓN, SON
TRANSMITIDOS A UN FICHERO
GESTIONADO POR EL CORTE INFORMATICA,
CON DOMICILIO EN MADRID,
C/HERMOSILLA, 112, DONDE PODRAN
EJERCITARSE LOS DERECHOS DE ACCESO Y
RECTIFICACIÓN
COPIA PARA EL CLIENTE

#18

MESON LA ORZA 11 caí
NIF X-1432708-S
Plaza Joaquin Dualde N 14 B.
46009 VALENCIA
TLF.96 338 38 38

Factura * Proforma * Fecha: 11/06/22
Mesa: Barra Hora: 10 07

Descripcion	Unid	PvP	Total
ALMUERZO	2	5,00	10,00
1/2 ALMUERZO	1	4,50	4,50
FANTA	1	1,50	1,50

Total CAJA 16,00

IVA INCLUIDO

Desglose de Iva

Base	Iva	Cuota
14,54	10%	1,45

Gracias Por su Visita

6,50



13 de Junio

Alimentos

19

CAFE LAR
EL TOSTADERO
AVDA/BARON DE CARCER 31
VALENCIA

REG. 1

EMPLEADO#01

13 JUN 2002

09:31HR

1542255

R#0000

OT VARIOS

€10.30

SUBTOTAL

30

TOTAL

10.30

EL
10.30
IVA 1.00

50%
9.65



15 de Junio

#20

PANEA

C/CONVENTO SAN FRANCISCO 2 46002 VALENCIA
SERVICIOS E INNOVACION Y TRADICION PANADERA S.L.
CIF.B 98819949
TELEFONO PEDIDOS: 960915232

FRA SIMP:00001TB341294, FECHA:15/06/2022

UNID. DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

1.000 VARIOS	2,10	2,10
1.000 VARIOS	3,30	3,30

BASE	%IVA	IMP. IVA
4,91	10,00	0,49

TOTAL EUROS 5,40

EFECTIVO 5,40

GRACIAS POR SU VISITA
CLAVE WIFI: paneazzati7

2,10

PANEA

C/CONVENTO SAN FRANCISCO 2 46002 VALENCIA
SERVICIOS E INNOVACION Y TRADICION PANADERA S.L.
CIF.B 98819949
TELEFONO PEDIDOS: 960915232

FRA SIMP:00001TB341292, FECHA:15/06/2022

UNID. DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

1.000 VARIOS	2,10	2,10
1.000 VARIOS	1,70	1,70

BASE	%IVA	IMP. IVA
3,45	10,00	0,35

TOTAL EUROS 3,80

Tarjeta 3,80

GRACIAS POR SU VISITA
CLAVE WIFI: paneazzati7

1,70

BAR RESTAURANTE
DESCANSO

by Isabel

Calle Turia 19
TEL 605 386 821
San Antonio de Bernageber
Valencia
CIF 48580824V

FACTURA SIMPLIFICADA N°
L23309/T/ 001

HORA 10:27:49

FECHA 15/06/2022

VENDEDOR 1

UND DFSCR PRC IMPOR

2 ALMUERZO 6,00 12,00

1 1/2 ALMUERZO 5,50 5,50

% IMP IVA	B IMPONIBLE
10,00	1,59 15,91

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

TOTAL A PAGAR: 17,50

IVA INCLUIDO

GRACIAS POR SU VISITA

LE ATENDIO MARIA JOSE

Sin Bisfenol A

Sin Bisfenol A

#22

Alimento

PANEA

C/CONVENTO SAN FRANCISCO 2 46002 VALENCIA
SERVICIOS E INNOVACION Y TRADICION PANADERA S.L.
CIF.B 98819949
TELEFONO PEDIDOS: 960915232

FRA SIMP:00001TB341291, FECHA:15/06/2022

UNID. DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

1.000 VARIOS	2,20	2,20
--------------	------	------

BASE	%IVA	IMP. IVA
2,00	10,00	0,20

TOTAL EUROS 2,20

EFECTIVO 2,20

GRACIAS POR SU VISITA
CLAVE WIFI: paneazzati7

50%

1,10

5

#24

BAR LA LONJA

BAR LA LONJA S.L.
PALMEROX 1
46001 VALENCIA
VALENCIA
TEL: NIF. B 97300061

Num. Factura: 01/0271950

15/06/2022 14:54
Atendido por: GENERAL

Articulos:

1,000	MENU DEL DIA	13,50€
-------	--------------	--------

Total! 13,50€

Base(10,00€)	12,27€
Iva 10:(10,00€)	1,23€

ENTREGADO:

Contado	13,50€
---------	--------

ENTREGADO: 13,50€

CAMBIO: 0,00€

Número Comensales: 1

Gracias por su visita

50%

6,75



8,75

17 de Junio

Alimentos

#26

BUFFET ALTAFULLA

Ctra. Nacional, 340km 1173
43893 Altafulla (Tarragona)
977 65 00 28
e-mail: buffet@buffetdealtafulla.com
NIF: A43036219

FRA SINV:002TB00262484 FECHA:17/06/2022

UNID.	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
2	MENU BUFFET DIARIO	15.50	31.00
1	AGUA 1.5 LITROS	2.35	2.35
1	REFRESCOS LATA	2.40	2.40
BASE			
32.50	8IVA	10.00	IMP. IVA
TOTAL EUROS			35.75
CAMBIO			
Contado			35.75

GRACIAS POR SU VISITA

*****E105
VENIA BASTERRA
C/DEB 3450110
DPA 517

12,00 EUR

RTE. CASA PEPE



Comercia Global Payments



Autocel
ip: 51541

Rto. Casa Pepe
J. Carlos Castellano Lopez
NIF: 36016634-R
Pº del Baix Llobregat, 119
Tel: 93 377 19 72
08940 - Cornellà (Barcelona)

2 refrescos 4.00€
2 bocatas 8.00

12.00€

CORIPA

#27

AREAS, SAU
AP7 P.K. 404
12595 Castellón
Cabanès
NIF: A08225013
Tel 964919320
enilariberagas@areas.com

#28

FACTURA SIMPLIFICADA N. 1070032854

FECHA 17/06/2022 - 11:56:06 PUNTO VENTA ES107 POS N. 2
SERVIDO POR T. N.

DESCRIPCION	PRECIO	IVA	IMPORTE
RUFFLES JAMON 150			
1.00 x	2.75	10%	2.75
REFresco MONSTER ENE			
1.00 x	3.50	21%	3.50
SOBAOS PASIEGOS JOSE			
1.00 x	6.50	10%	6.50
FANTA LIMON LT 33CL			
1.00 x	2.25	21%	2.25
PRINGLES ORIGINAL			
1.00 x	3.50	10%	3.50
GALLETAS S/GLUTEN GU			
1.00 x	3.95	10%	3.95
TAKIS FUEGO (90GR)			
1.00 x	2.75	10%	2.75

BASE IMPONIBLE	%	IVA
17.68	10.00	1.77
4.75	21.00	1.00

Total € 25,20

Pagado H24 / Visa Manual € 25,20
IVA INCLUIDO



Enmarcar el arcode
para buscar
el recibo n. 192671

Gracias por su visita
Buen viaje
Hasta pronto

8.95

18 de Junio

LA ROCA II
C/ ENRIQUE
GRANADOS 10
TOSSA DE MAR
NIF 43401162R
TLF 972978135

#29

22:05
21159

18-06-2022

FACTURA SIMPLIFICADA

#07486

MENU *36.00

TOTAL *36.00

EFFECTIVO *36.00

QUE TINGIS UN BON DIA

FINS AVIAT

/ VUELVA A VISITARNOS /

50%

18.00

#25

LA ROCA II
C/ ENRIQUE
GRANADOS 10
TOSSA DE MAR
NIF 43401162R
TLF 972978135
FACTURA SIMPLIFICADA
#07486
MENU *36.00
TOTAL *36.00
EFFECTIVO *36.00
QUE TINGIS UN BON DIA
FINS AVIAT
/ VUELVA A VISITARNOS /
50%
18.00
Moltes Gracies!

SEINA

#30

Protossa S.L.
Nif:B-17073412

Placa Espanya, 4
Web: www.seina.cat

Tossa de Mar, 17320
Tel. 872 984 365

Factura proforma

Taula:105

Data:2022-06-18 18:43

1 Tarrina 2 Boles	4.00	4.00
1 Suc Giverola	5.50	5.50

IVA 10% (8.84) 0.86

Total 9.50

Total Beguda	5.50
Total Menjar	4.00

Moltes Gracies!

4.00

Alimenton

Burcebac.

#31



Llevar un 2 x 1 en McFlurry
en este restaurante.
Valora tu visita en
www.opinamcdonalds.com
dentro de los 7 dias siguientes
a la fecha del ticket.
Utiliza el codigo de unica lectura:

CNHCT-PL7NCX-MBMFXC

O escanea el codigo QR

kick1E3k?lPO www.opinamcdonalds.com/index.
ml?code=CNHCT-PL7NCX-MBMFXCk100
Imprescindible conservar este ticket

Restaurante McDonald's Sant Boi.
Centro Comercial Alcampo Sant Boi
Pol. Ind. Las Salinas, s/n,
Tlf: 936524206
Sant Boi de Llobregat, 08830
Restaurantes McDonald's S.A.U
CIF: A-28586097
C/Somera 5, 28023 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA

Num: 00159015202206000795

Num Pedido: 00

CAJA 15- 18/06/2022 01:00:20

CAN	ARTICULO	TOTAL
1	M. 4YOU DOBLE	4.00
1	DOBLE CHEESE	
	SOLO QUESO	
1	SIN COMPLEMENTO	
1	PATATAS DELUXE MED	
1	SALSA DELUXE	
1	FANTA NARANJA MED	
1	NUGGETS 4	1.90
1	SALSA BARBACOA	
1	FLURRY NOCILLA	3.00

LLEVAR Total (incl IVA) 8.90
TCR 8.90

IVA 10.00% de 8.09EUR = 0.81

4.90

(*) Este precio incluye suplemento de
Bebidas Azucaradas
Solicite su factura personalizada en:
<https://pidetufactura.mcdonalds.es>

19 de Junio

#32

BUFFET ALTAFULLA

Ctra Nacional, 340 km 1173
Altafulla (Tarragona)
Tel 977 65 00 28 Nif A43036219

MESA:

Fra Sim: 00003TB00552764 Fecha: 19/06/2022
Le Atend: JORDI 15:59

Unid.	Descripción	Precio	Sup	Importe
1	MENU BARRA 1	64.95		64.95
	Base	% IVA	Total IVA	
	59,05	10,00	5.90	

TOTAL 64,95

Contado 64.95

Gracias por su Visita

50%
32.48

#33 BUFFET ALTAFULLA

Ctra Nacional, 340 km 1173
Altafulla (Tarragona)
Tel 977 65 00 28 Nif A43036219

MESA:

Fra Sim: 00003TB00552761 Fecha: 19/06/2022
Le Atend: JORDI 15:55

Unid.	Descripción	Precio	Sup	Importe
1	CAFE CON HIELO	1.35		1.35
	Base	% IVA	Total IVA	
	1.23	10,00	0.12	

TOTAL 1,35

Contado 1.35

Gracias por su Visita



Alimentar

#34

157151 - LA SELVA, 1-7 P.K. 86.0

1741: MIZANET DE LA SELVA

>>>> FACTURA SIMPLIFICADA <<<<

N: 019360422/0006662 NIF: A28354520 19/06/2022

CIA ESPANOLA DIST PETROLEOS SA

P2 DE LA CASTELLANA 251 A 28046 MADRID

TRANSACCION DE VENTA

PRODUCTOS DE TIENDA:

(U)	(EUR/U)	(EUR)
2.00 126279 MONSTER VE	3.10	6.20
1.00 142898 STARBUCKS	2.75	2.75
SUB-TOTAL:	EUR	8.95
IVA 21.0% B.C. EUR 5.12 C. EUR 1.08		
IVA 10.0% B.C. EUR 2.50 C. EUR 0.25		
TOTAL IVA INCLUIDO:	EUR	8.95

Reg. Merc. Madrid, Tomo 3198 Gra1.

Libro 2767 Seco. 31 doc. H.26201, F.25

>>> DETALLE DE MEDIOS DE PAGO <<<<

TOTAL A PAGAR:	EUR	8.95
IB/MC/EURO **** *5085	EUR	8.95
COBRADO:	EUR	8.95

Cajero...: 59423)

Recibo...: 1.1.0.170 19/06/2022 12:46:48

Ret...: 0042010171 TSQ..... 0001128781

157151 - LA SELVA, 1-7 P.K. 86.0

1741: MIZANET DE LA SELVA

MUCHAS GRACIAS 3.10

(*) Bonificación del Estado de 0.20 euros por litro/kg según RD-ley 1/2022, de 29 de marzo.

Para clientes profesionales el DTO. CEPISA se aplicará en factura según las condiciones aplicables

#35

SUPER EXPRESS
Pujada Al Castell, 45
17600 FIGUERES
TEL. Fax.
866858499,

FACTURA: 06109448 FECHA: 19/06/2022 11:18
TIENDA: 0001 CAJA: 01 CAJERO/A: CAROLINA

VARIOS 1,00

TOTAL TICKET 1,00

Tarjeta de credito 1,00

CAMBIO 0,00

Base	%Iva	Importe Iva	Total
0,909	10,00	0,09	1,00

20 de Junio

#36

AEROP. ADOLFO SUAREZ MADRID-BARAJAS
TEL. 932401515 AREAS, SAU
LA PLACE T1 TPV1 NIF: A-08225013
FACTURA SIMPLIFICADA M3HT/363780
LA PLACE 1 MAD/189/12-B-025-03
FECHA 20/06/2022 22:17:33 TPVM3H
CAMARERO 27102 SALA 0 MESA 102
UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

1 PIZZA AL TAGLIO TOMATE 10% 6,25
1 REFRESCO NESTEA LIMON 10% 3,35

BASE IMPONIBLE 8,73
IMPUESTO 10% 0,87

TOTAL 9,60

ENTREGADO CAMBIO 0,00

TARJETA CI

9,60

0,00

Fra.: http://gestionfacturas.es.areas.com
Referencia: M3H 363780

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
es.areas.com

Tu opinión es importante
¿Nos ayudas a mejorar?
Your opinion matters
Can you help us to improve?



MERCADONA, S.A.
A-46103834

C/ PUPUT 51
46184 SAN ANTONIO DE BENAGEBER
TELÉFONO: 961603618
20/06/2022 12:57 OP: 138229
FACTURA SIMPLIFICADA: 4488-014-041288



Descripción
2 SPRAY FLASH

P. Unit Imp.(€)
2,50 5,00

TOTAL (€) 5,00
TARJETA BANCARIA 5,00

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
21% 4,13 0,87
TOTAL 4,13 0,87

TARJ. BANCARIA: **** * 5085
N.C: 034601120 AUT: 634627
AID: A0000000041010 ARC: 3030

MASTERCARD
Importe: 5,00 €

ATENCIÓN AL CLIENTE - 800 500 220
SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET

Alimenton
MERCADONA, S.A.
A-46103834
C/ PUPUT 51
46184 SAN ANTONIO DE BENAGEBER
TELÉFONO: 961603618
20/06/2022 12:56 OP: 138229
FACTURA SIMPLIFICADA: 4488-014-041287

#37



Descripción P. Unit Imp.(€)
1 BRONCHALES 1,5L 0,32
1 AGUA DE COCO NATURAL 2,60
1 PATATAS HUEVO FRITO 1,20
1 PATATAS POLLO LIMON 1,20
1 PATATAS LIMON Y PIM. 1,20
1 CONO 0,80
2 HORCHATA FRESCA 2,00 4,00
1 BEBIDA GUAYABA S/A 1,20

TOTAL (€) 12,52
TARJETA BANCARIA 12,52

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
10% 10,29 1,03
21% 0,99 0,21
TOTAL 11,28 1,24

TARJ. BANCARIA: **** * 5085
N.C: 034601120 AUT: 600918
AID: A0000000041010 ARC: 3030

MASTERCARD
Importe: 12,52 €

ATENCIÓN AL CLIENTE - 800 500 220
SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET

09 de Junio

Transporte

#40

#39

PIDE TAXI VALENCIA
RESERVAS T: 35.371.33.33
RESERVAS T: 36.357.13.13
24 HORAS A SU SERVICIO
MONCADA BOJARDI, ROGER M
Nº LICENCIA: 987
MATRICULA: 9942404
N.I.F.: 24966288-
FECHA: 09/05/22
Nº FACTURA SIMP: 714
IMPORTE: 3,95 €
SERVICIO CONCEPTO
IVA INCL. 10%
DIST. SERVICIO: 0,0 KM
HORA INICIO: 18:30
HORA FIN: 18:30
-ORIGEN:
Carreter d'Alacant, 1-
46004 València
València, España
-DESTINO:
Av. de Fluss, 11, 8,
Nuevo Centro, CC P
València, València,
España

--- CLIENTE ---

Nº:
NOMBRE:
DIRECCION:
GRATIA POR USAR EL TAXI
gestione nuestra web
videotexto o teléfono
al número 112

TIP BASE € IMP € TOT. €
IVA 10% 0,40 3,95

50%
3,43

letania, Bus S.A.

: 49-095145

/06/2022 18:38:33

ea 146, Turno Tarde, Convoy 1, Zona A

ta VALENCIA - LLIRIA 18:30

s 114, Terminal 3, Conductor/a 2175

Billate: 0114/00060

rifa: **ORDINARIO**

VALENCIA a L'ELIANA

porte: **1,95 €**

NSE-VE EL BILLETE

A y SOV incluidos

letania, Bus S.A.

: 49-095145

/06/2022 18:38:35

ea 146, Turno Tarde, Convoy 1, Zona A

ta VALENCIA - LLIRIA 18:30

s 114, Terminal 3, Conductor/a 2175

Billate: 0114/00061

rifa: **ORDINARIO**

VALENCIA a L'ELIANA

porte: **1,95 €**

NSE-VE EL BILLETE

A y SOV incluidos

50%

0,98



15 de Junio

Transporte

#41 ✓

Terminal: 4104 Agente:

Punto Venta: 105 LA GRANJA

AUTORITAT DE TRANSPORT METROPOLITÀ
VALENCIA (ATMV)

NIF: Q4601440C

Factura Simplificada n: 0041040023820

Fecha: 15/06/22 a las 57

CLIENTE/Nombre:

DNI/NIF:

Domicilio:

Tarjeta: 2074010406 Código: 5198

Recarga SUMA 10 (A) : 8,00€

BASE 7,27€ TIP: IVA 10% cuota 0,73€

Importe Total 8,00€ (I.V.A. incluido)

SDV incluido

50%

4,00

#43 ✓

Terminal: 4165 Agente:

Punto Venta: 111 SANTA GEMMA-PARC C. UV

AUTORITAT DE TRANSPORT METROPOLITÀ
VALENCIA (ATMV)

NIF: Q4601440C

Factura Simplificada n: 0041650016909

Fecha: 15/06/22 a las 43

CLIENTE/Nombre:

DNI/NIF:

Domicilio:

Tarjeta: 2929666733 Código: 1208

Recarga SUMA 10 (AB) : 12,00€

BASE 10,91€ TIPO IVA 10% cuota 1,09€

Importe Total 12,00€ (I.V.A. incluido)

SDV incluido

50%

6,00

#42 ✓

FAC. EIB, S.A. Són

AREA DE VALÈNCIA | 2819

CIF: 29215531B

Matricula: 8180 HRM

15:21 - 15:39 15:06:22

k (imp/km): 2575

ATCS0+1 016/93

ATCS0 018880

ATCS1 063414

LICENCIA No 2819

(CONDUCTOR No 1

KM. SERVICIO: 8,6

ORIGEN:

DESTINO:

TARIFAS U.I.: 1

IMPORTE € 12,00

10,0 % INCL. € 1,15

50%

6,30

DATOS DEL CLIENTE

Nombre:

CIF:

El TAXI siempre a tu lado...

elige Seguridad

elige Confianza

Gracias por utilizarnos



#44

PIDE TAXI VALENCIA

RESERVAS T: 96.370.33.33

RESERVAS T: 96.357.13.13

24 HORAS A SU SERVICIO

PARDO MIGUEL, ANTONIO

Nº LICENCIA: 313

MATRICULA: 5754LPG

N.I.F.: 22683215U

FECHA: 15/06/22

Nº DESPACHO: 072678003

Nº FACTURA SIMP: 3247

IMPORTE: 19,40 EUR

IUA INCL. 10%

DIST. SERVICIO: 15,8 km

TARIFAS TR: 1

HORA INICIO: 17:45

HORA FINAL: 18:04

-ORIGEN:

Parque Científico,

Universidad de Valencia

(Carrer Catedratic

Agustín Escardino

Benlloch 9, Santa

Gemma-Paterna, Valencia

-DESTINO:

Av. Hendaya, 5, 46183 La

Eliana, Valencia,

España

--- CLIENTE ---

NIF:

NOMBRE:

DIRECCIÓN:

GRACIAS POR USAR EL TAXI

descarga nuestra app

Pidetaxi en tu teléfono

www.pidetaxi.es

TIP BASE € IVA € TOT. €

10% 17,64 1,76 19,40

50%

9,70

